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Kursbeskrivning 

Avancerat akademiskt läsande och skrivande, 7,5 hp  

(UB35MP) 

Kursen ges på helfart höstterminen 2025 och ingår i Masterprogram i 

barn- och ungdomsvetenskap, 120 hp. 

 

 

Kursansvarig: Linnéa Bruno, e-post: linnea.bruno@buv.su.se 

Kursadministratör: Doris Rehnström, e-post: doris.rehnstrom@buv.su.se 

Lärare: Linnéa Bruno, e-post: linnea.bruno@buv.su.se 

Tanja Joelsson, e-post: tanja.joelsson@buv.su.se 

Examinator: Linnéa Bruno, e-post: linnea.bruno@buv.su.se 

Kursens upplägg 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i Athena, som du kommer åt när du har 

registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är upplagd. Där anges 

också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa 

viss litteratur eller göra en uppgift. 

 

Kursen består av tre föreläsningar och fem seminarier. Olika former för kamratrespons och 

självreflexion ingår som moment på kursen. Den syftar till att skapa förståelse för det 

akademiska läsandets och skrivandets komplexitet. I kursen fördjupas studenternas förmåga att 

identifiera, läsa, kritiskt granska och återge vetenskapliga texter på ett konstruktivt och 

argumenterande sätt. Därtill fördjupas studenternas förmåga att självständigt producera, 

bedöma och diskutera akademiska texter, samt öka förståelsen för relationen mellan läsande, 

skrivande och kunskapsproduktion. Kursen har ett fokus på studenternas egna läsande och 

skrivande, med målsättningen att bidra till ett reflexivt, medvetet och etiskt förhållningssätt till 

kunskapsproduktion. I kursen granskar, kommenterar och diskuterar studenterna kontinuerligt 

varandras texter, då stor vikt läggs vid förmågan att ge och ta konstruktiv kritik. 
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Närvaro 

Följande undervisningstillfällen kräver obligatorisk närvaro: Samtliga seminarier. Frånvaro 

från högst två seminarier kan tas igen genom en skriftlig kompletteringsuppgift, som 

publiceras via din kurssajt i Athena. Frånvaro från fler än två seminarier tas igen genom att du 

gör om momentet under en annan termin då kursen ges. Maila ansvarig lärare gällande 

möjligheten att ta igen frånvaro från obligatoriska moment vid ett annat tillfälle. 

 

Examination 

Delkursen examineras genom:  

Individuell skriftlig uppgift 

Betygsskala: sjugradig 

Instruktioner för examinationsuppgiften ges vid kursintroduktionen och publiceras samtidigt i 

Athena i mappen ’Examinationer’. Arbetet med den skriftliga uppgiften påbörjas vid kursstart 

och pågår kontinuerligt under kursen. 

 

Inlämning sker senast 2026-01-15 kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

Redovisning 

Betygsskala: tvågradig 

Uppgiften består i kontinuerlig kamratrespons på individuell skriftlig uppgift, samt muntlig 

redovisning av en mindre uppgift i par under seminariet 2026-01-08. Uppgiften examineras 

genom aktivt deltagande vid samtliga seminarier. 

 

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter examinationstillfället. Betyget 

publiceras i Ladok. Återkoppling fås via Athena.  

 

För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga examinerande och obligatoriska 

moment i kursen vara avklarade och godkända. 

 

Mer detaljerade instruktioner för respektive examinationsuppgift läggs in under Planeringar > 

Examinationer i kurssajten i Athena 

Omexamination 

Omexamination, individuell skriftlig uppgift 

Examinationsuppgiften är densamma som för ordinarie examination och lämnas in i särskilt 

anvisad mapp under ’Examinationer’ i Athena. 

 

Inlämningsdeadline: 

Senast 2026-02-27 kl. 17:00 lämnar du in examinationen i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  
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Information till studenter som läst kursen före innevarande termin 

Omregistrerade studenter lämnar in på samma examinationsdatum som ordinarie/aktuella 

studenter. 

 

Information till studenter som läst kursen före innevarande termin 

Om du läst kursen före innevarande termin ska du kontakta kursadministratör angående 

omregistrering på kursen och anmälan till kursens examinationer senast 26-11-14. 

Examination för omregistrerade studenter sker vid samma tidpunkt som ordinarie 

examinationstillfälle för HT25. 

Komplettering av betyget Fx 

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en 

vecka efter det att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. Den reviderade 

examinationen lämnas in i särskilt anvisad mapp i Athena. 

 

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. 

 

Betyget på individuell skriftlig uppgift blir även slutbetyg på kursen. 
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